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ستاد اســتانی مقابله با کرونا روز شنبه برگزار 
شــد و در آن توضیحاتی درباره سفر در شرایط 
کرونایی، بازگشایی مدارس و برگزاری مراسم 
22 بهمــن ارائــه شــد. به گــزارش »خراســان 
رضوی«، دکتر بحرینی رئیس دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد در این جلسه ضمن خودداری 
از اعلام عدد دقیــق فوتی ها بــه اعلام کاهش 
10 درصــدی فوتی هــا در اســتان و همچنین 
کاهش 12 درصــدی در شهرســتان های زیر 
مجموعه دانشــگاه علوم پزشکی اشــاره کرد. 
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
نیز گفت: در هفته گذشته آمار فوتی ها به طور 
میانگین تک رقمی بوده است و روز بدون فوتی 

نداشته ایم.

سفر در شرایط کنونی حرام است	 
رئیس دانشگاه علوم پزشــکی در ادامه ضمن 
اشــاره به بالا رفتن تعداد ســفرهای تفریحی 
در استان طی روزهای اخیر اظهار کرد: ستاد 
کرونا از این موضوع اظهار نگرانی کرده است، 
سفر تفریحی در این شــرایط حرام است. وی 
همچنین درباره برگزاری مراسم ایام فاطمیه 
گفت: برگزاری مراسم ایام فاطمیه در عرصه 
میدان شهدا  یکی از تصمیمات استانی ستاد 
کرونــا بــوده اســت و امیدواریم منشــأ شــیوع 
بیماری نشود.در این جلسه همچنین درباره 
کشف زباله های بیمارستانی در یکی از مراکز 
بازیافت اطراف مشــهد ســوالاتی مطرح شد 
که بحرینی ضمن اشاره به این نکته که تخلف 
یاد شــده در علوم پزشــکی در حــال پیگیری 
اســت از برخورد قاطع با متخلفــان خبر داد.
معــاون بهداشــتی دانشــگاه علــوم پزشــکی 
مشــهد نیز در این جلســه گفت: بــا وجود آبی 
شــدن وضعیت اســتان، نوع تصمیم گیری ما 
همچنان بر اساس استان های زرد است و قرار 
است دســتورالعمل جدید احتمالا تا دوشنبه 

)امروز( به ما ابلاغ شــود. دکتر قلیــان درباره 
بازگشایی مدارس از ابتدای بهمن نیز افزود: 
از ســوی وزارت بهداشــت در این زمینه اعلام 
نظر شــده و وزارت آموزش و پرورش نیز تاکید 
بیشــتری بر پایه یک دارد که این گروه از بقیه 
گروه ها آسیب پذیرتر است. در این زمینه این 
دو وزارتخانه باید به اجماع برسند و ما نیز پس 
از ابلاغ دستورالعمل برای اعمال آن اقدام می 
کنیم. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد همچنین در پاسخ به این سوال که چه 
تصمیماتــی در زمینه برگزاری مراســم پیش 
رو از جملــه راهپیمایی 22 بهمن در اســتان 
گرفته شــده گفت: درباره برگزاری مراســم، 
وزارت کشــور اعــلام کــرده بود در طــول دی 
هیچ مراســم آیینی، مذهبی و ملــی را برگزار 
نخواهیم کرد و به صراحت به مراســم 9، 19 
و29 دی اشــاره شــده بود اما با توجه به تغییر 
بسیاری از اســتان ها به رنگ آبی تصمیماتی 
گرفته شد. در مشهد نیز تصمیم بر این شد که 
مراسم ایام فاطمیه در عرصه میدان شهدا و در 
حرم مطهر با رعایت پروتکل های بهداشــتی 
برگزار شــود. دربــاره راهپیمایــی 22 بهمن 
هنوز دستورالعملی به ما ابلاغ نشده است و ما 
درباره نحوه برگزار شدن یا برگزار نشدن این 

مراسم تابع ستاد ملی کرونا هستیم. قلیان در 
پاسخ به این سوال که دلیل تعطیلی نمایشگاه 
لوازم خانگی در نمایشگاه بین المللی مشهد 
با توجه به صدور مجوز فعالیت برای بســیاری 
از مشاغل چیســت؟ اظهار کرد: برگزاری هر 
گونه نمایشگاه در رده 4 مشاغل قرار می گیرد 
و اگر چه رنگ استان ما آبی اعلام شده اما چون 
هنوز دستورالعمل به دســت ما نرسیده است 
ما طبق دستورالعمل رنگ زرد عمل می کنیم 
و بر طبق این رنگ بندی برگزاری نمایشــگاه 
هایی که بازدید کنندگان زیادی دارند، مجاز 
نیســت.بنانژاد رئیس اتاق اصناف مشهد نیز 
که از دیگر حاضران این جلســه بود، گفت: از 
چهاردهم آبان 1558 واحد طی بازرسی ها 
پلمب شده است. وی تصریح کرد: در صورت 
رعایت نشدن پروتکل ها هر واحد 300 هزار 
تومان جریمه می شود و بالاترین جریمه، پلمب 

10 روزه واحد صنفی است.

۲۵ شهرستان استان در آستانه وضعیت 	 
سفید کرونایی قرار دارند 

استاندار خراسان رضوی گفت: استان خراسان 
رضوی بــه لحــاظ روند کاهشــی ابتلا بــه کرونا 
هــم اکنــون در وضعیــت مطلوبــی قــرار دارد و 

25 شهرســتان این اســتان با وضعیــت آبی در 
آســتانه قرار گرفتن در وضعیت سفید کرونایی 
هســتند.به گزارش روابط عمومی استانداری ، 
محمدصادق معتمدیان در جلســه ستاد مبارزه 
با کرونای استان خراســان رضوی افزود: از 33 
شهرستان استان خراســان رضوی، هم اکنون 
هشــت شهرســتان در وضعیت زرد قــرار دارند.
وی اضافه کرد: هــم اکنون خراســان رضوی به 
لحاظ بروز بیماری کووید 19 در بین استان های 
کشور در رتبه بیست و چهارم است و شرایط خوبی 
دارد.استاندار خراسان رضوی گفت: هم اکنون 
کلان شهر مشــهد با وجود شــرایط خاص خود، 
وضعیت آبی و نزدیک به سفید دارد و رسیدن به 
این وضعیت مرهون تلاش های همه مسئولان 
و مــردم در اجرای طرح هدفمنــدی محدودیت 
های هوشمندانه و همچنین طرح شهید قاسم 
سلیمانی اســت که این طرح  با عنوان  »مسجد؛ 
سنگر سلامت« به بیماران کرونایی خدمات ارائه 
می دهد.معتمدیان افزود: در دوران شیوع کرونا 
به  اصناف و بازاریان بیشــترین زیان و خســارت 
وارد شد که از همکاری خوب آنان و بخش نظارتی 
قدردانی می شــود.وی ادامه داد: خوشبختانه 
خراسان رضوی به لحاظ بیماری کووید 19 در 
وضعیت ثبات قرار دارد و اطلاع رسانی خوب به 
مردم  از ســوی رســانه ها و امر نظارت و بازرسی 
 ها نقــش مهمــی در ایــن زمینه داشــته اســت.
اســتاندار خراســان رضوی با تاکید بــر اهمیت 
تــداوم رعایــت پروتکل هــای بهداشــتی گفت: 
خوشــبختانه نماز جمعه مشــهد پس از 10 ماه 
توقف، 2۶ دی با رعایت پروتکل های بهداشتی 
 و فاصله گذاری اجتماعی به خوبی برگزار شد.
معتمدیان با اشاره به  برپایی مراسم مذهبی مانند 
ایام سوگواری سالروز شهادت حضرت زهرا )س( 
و توجه به ســلامت مــردم افزود: برپایی مراســم 
مذهبی یا هر گونه مراســم باید بــا رعایت دقیق 

پروتکل های بهداشتی صورت گیرد. 

اخبار

جامعه 

مراسم سالروز شهادت مدافع حرم 
 سردار شمس آبادی در جوین 

برگزار شد 
شــمس آبادی /مراسم  سالروز  شــهادت  حضرت  
زهرا) س( و پنجمین  سالگرد  شهادت  شهید مدافع  
حرم  سردار حاج حسنعلی  شمس آبادی  در  محل  
مزار  این شهید  در محله شمس آباد شهر نقاب برگزار 
شــد.به گزارش  خراســان رضوی ، معاون سیاســی 
سپاه  پاسداران  خراسان شــمالی  در این مراسم  به 
نقش شهدای مدافع  حرم و سپهبد شهید حاج قاسم 
سلیمانی پرداخت و گفت :  شــهدای مدافع حرم  به 
تاســی  ازحضرت فاطمه  زهرا )س ( نه تنها  از ولایت 
و حرم ؛   بلکه  از دنیا  در مقابل  نقشــه شوم  حکومت 
خودســاخته   داعش  دفاع کردند  تا  از خطرات  این 

وحشیان  دست پرورده  آمریکا  در امان بمانند.

توزیع 3500پرس غذا و سبد 
غذایی بین خانواده های نیازمند 

3شهرستان 
درسالروز شهادت حضرت فاطمه )س( بیش از سه 
هزار پرس غذای گرم  و همچنین 500 سبد غذایی 
بین نیازمندان درشهرستان های بردسکن ،فیروزه 
و کاشمر توزیع شــد. رئیس اداره تبلیغات اسلامی 
بردســکن گفت: دراجــرای طــرح عمار انقــلاب به 
یادبود مرحوم آیت ا... محمد تقی مصباح یزدی و در 
سالروز شهادت حضرت زهرا )س( 200 سبد غذایی 
با همکاری بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی ،توسط 
شــورای هیئت های مذهبی این شــهر بین خانواده 
های نیازمند و آسیب دیده از کرونا توزیع شد. حجت 
الاســلام هادی شــکاری در گفــت و گو بــا خبرنگار 
ما اظهــار کرد: این ســبد هــا شــامل برنــج، روغن، 
ماکارونی، رب و حبوبــات و ارزش هر ســبد بیش از 
250 هزار تومان است.همچنین به همت مدیرعامل 
معین اقتصادی بردســکن تعداد 300 سبد غذایی 
بین بافندگان این واحد تولیدی توزیع شــد.عباس 
عرسین گفت: این سبدها شامل برنج، روغن، چای، 
نبات، گوشت مرغ ،قند، حبوبات،ماکارونی و رب و 
ارزش هر سبد400 هزار تومان است که در مجموع 
120 میلیــون تومــان ارزش ایــن تعداد ســبد های 
غذایی است.  به مناسبت شــهادت حضرت فاطمه 
)س(و اعتلای نام و یاد ام ابیها،  سه هزار پرس غذای 
گرم بین نیازمندان روستاهای شهرستان فیروزه، به 
همت خیران و تشــکل های تعاونی و جهادی توزیع 
شد.مدیر کانون های خدمت رضوی کاشمر از توزیع 
غذای نــذری همزمان بــا ایــام فاطمیه و در آســتانه 
سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( بین افراد 
نیازمند، کارگران و پاکبانان شــهر کاشمر به همت 
کانون بانــوان خادمیار رضوی این شهرســتان خبر 
داد.احمد قادری با اشاره به این که 500 پرس غذا 
از محــل کمک های مردمــی و خیران طبــخ و توزیع 
شده اســت، گفت:با توجه به شرایط کرونایی و لزوم 
رعایت پروتکل های بهداشتی، تمامی مراحل تهیه، 
آماده سازی، طبخ و توزیع غذای نذری طبق موازین 

بهداشتی انجام شده است. 

خبر

شهرستان ها 

در سالروز شهادت حضرت زهرا )س( انجام شد 

 تشییع و خاک سپاری شهید 
سید ابوالفضل حسینی در شهر خرو 

مرشــدلو ، نجم الشــریعه /همزمان با ســالروز 
شــهادت حضــرت زهــرا )س( پیکــر پــاک شــهید 
سید ابوالفضل حسینی در شــهر خرو تشییع و در  
گلزار شهدای خرو خاک ســپاری شد. به گزارش  
خراسان رضوی،  پیکر مطهر شهید سید ابوالفضل 
حسینی پس از 35 ســال دوری از وطن در سالروز 
شــهادت حضرت زهــرا )س( بــه زادگاهش شــهر 
خرو برگشــت و با شــکوه خاص بر دوش مردم  این 
شهر با رعایت دستورالعمل های بهداشتی تشییع 
شــد وپیکر پاکــش درکنــار همرزمانــش در گلزار 
شهدای این شــهر آرام گرفت. حجت الاسلام بروز 
امام جمعه شــهر خرو در مراسم تشییع پیکر شهید 
حسینی گفت : آرامش و امنیت حاکم بر کشورمان 
را مدیون رشــادت و ایثار شــهدا هســتیم.  شــهید 
ســید ابوالفضل حسینی در ســال 1348 در شهر 
خرو متولد شــد و در 1۶ ســالگی به جبهــه اعزام و 
در بهمن 13۶4 در منطقه فاو شــهید شد و پس از 
35 سال دوری   به زادگاهش بازگشت.به گزارش  
فارس  به نقــل از پایگاه اطلاع رســانی فرماندهی 
مرزبانی خراســان رضوی، روز شــنبه  پیکر مطهر 
شهید گران قدر سید ابوالفضل حسینی از شهدای 
هشــت ســال دفاع مقــدس که بــه تازگــی تفحص 
شــده با حضور فرمانده مرزبانی خراسان رضوی، 
حجت الاسلام والمســلمین محمــد حســن زاده، 
رئیس عقیدتی سیاســی مرزبانی استان، خانواده 
شهید مهدی عارفی از شــهدای مظلوم مرزبانی و 
دیگر پرسنل در ســتاد مرزبانی خراسان رضوی به 

صورت نمادین تشییع شد.

برگزاری یادواره ٣٧ شهید باغشن زبرخان	 
 همزمــان با شــب شــهادت حضــرت فاطمــه زهرا 
)س( دوازدهمیــن یــادواره 3۷ شــهید روســتای 
باغشن شهرستان زبرخان با حضور خانواده شهدا 
و ایثارگران،قشرهای  مختلف مردم و مسئولان در 
مسجد جامع این روستا برگزار شد. در این مراسم 
سردار نوراللهی یکی از استادان  دانشگاه افسری 
امام حسین ))ع( با اشاره به ولایت پذیری حضرت 
فاطمه زهرا )س(گفت: شــهدای ما با تأســی از آن 
حضرت در راه اطاعت از ولایت گام برداشــتند و با 
حضور در میدان نبرد در مقاطع مختلف از اسلام و 

ولایت دفاع کردند. 
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امضای تفاهم نامه همکاری بین بنیاد کرامت رضوی و بنیاد تعاون بسیج
تفاهم نامه همکاری میان بنیاد کرامت رضوی و بنیاد تعاون بسیج 
برای رونق امر زیارت و گردشگری معنوی به امضا رسید. به گزارش 
آستان نیوز، محمدحسین استادآقا، مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی 
در این مراسم با اشاره به فعالیت های این بنیاد گفت: بنیاد کرامت 
رضوی هفت مرکــز برای خدمات رســانی به زائــران و مجاوران و 
دیگر قشرها به خصوص قشرهای کم برخوردار راه اندازی کرده 

است که در همه استان ها خدمات ارائه می دهند. وی با اشاره به 
فعالیت ستاد فوریت ها و حوادث غیرمترقبه آستان قدس رضوی 
افزود: این ســتاد هم از زیــر مجموعه های بنیاد کرامت اســت که 
در زمینه محرومیت زدایی و حوادث غیرمترقبه به امداد رســانی 
آسیب دیدگان می پردازد. همچنین در ستاد فوریت ها و حوادث 
موضــوع احیای آب شــرب 100 روســتا را بــر عهــده گرفتیم که 

بخش اعظمــی از آن انجام شــده اســت.در ادامه ســردار یعقوب 
سلیمانی معاون اردویی سازمان بسیج مستضعفان با اشاره به تأثیر 
همکاری دو نهاد در محرومیت زدایی و خدمت به زائران گفت: ما با 
فعالیت های بنیاد کرامت رضوی بیگانه نیستیم و این همکاری را 
به فال نیک می گیریم زیرا در این زمینه خلأ های زیادی داشتیم که 

می تواند با تفاهم دو نهاد برطرف شود.


